
14-10-2024

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL PERAS DISTRITO DE ZAACHILA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

SEPTIEMBRE CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2024

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 238,043.02

DERECHOS 83,000.00

PRODUCTOS 154,543.02

APROVECHAMIENTOS 500.00

INGRESOS FEDERALES 36,102,237.64

PARTICIPACIONES 3,784,156.47

APORTACIONES 20,803,081.17

CONVENIOS 11,515,000.00

TOTAL 36,340,280.66

OBSERVACIONES:

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 172,100.00 238,043.02 373,100.00

IMPUESTOS 2,700.00 0.00 2,700.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 2,000.00 0.00 2,000.00

DERECHOS 140,200.00 83,000.00 271,200.00

PRODUCTOS 22,200.00 154,543.02 92,200.00

APROVECHAMIENTOS 5,000.00 500.00 5,000.00

INGRESOS FEDERALES 24,984,026.79 36,102,237.64 39,222,482.82

PARTICIPACIONES 4,558,306.00 3,784,156.47 6,264,826.37

APORTACIONES 20,421,720.79 20,803,081.17 32,953,655.45

CONVENIOS 4,000.00 11,515,000.00 4,001.00

TOTAL 25,156,126.79 36,340,280.66 14,439,456.03

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN MIGUEL PERAS

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL
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FIRMA ELECTRÓNICA

PPwmIeUIDc8BN01XAXFma9YFpXQl7Fq0PeztezLTKvqSeJSRVr01ApWz6h7TwUIngV1cw01Onp6Fo3sjfEHFCnoZcyA5fJrrnAbhnI3UeR48hR2CrswdGUPoTdKGCEaT6ej

8B4PpsuVnhQVTRgr1e1Ec8b+FXlWmnrSvZ6aF8cmu8ikJswQQeaaBioR7O10UMzcDhE3SdpYKUK3OK2SxHkH4Ywt5o2Hse8+VwsHWz0fwdcgUI9vFSSzcQpAONW310

QSq1bsD3Y96LYogAAR/wkwFAUC7E2lY7s6WXGh48PG9Pbh5fdHAzMbgtzKeY/sFceEozRvTPiB1BkmNR/oVXg==

Fecha creación: 14/10/2024 21:03:08
Página 2/2

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
contacto@asfeoaxaca.gob.mx  |  (951) 502 26 00


